
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/113/12 

RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  

o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Wolanów uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się stawkę opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych w wysokości 

4,50 złotych za 1m
3
.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/71/11 z dnia 9 grudnia 2011r. Rady Gminy Wolanów w sprawie ustalenia 

stawek opłat za odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od  

1 października 2012r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2012 r.

Poz. 5969


		2012-08-17T13:08:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




